REPUBLIKA E SHQIPERISI
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES
Nr. l A prot. Tirané&, mé _v{_ .2‘.2025
VENDIM

NrohD) | daté 01.09.2025

PER
MIRATIMIN E KALENDARIT Tk AKTIVITETEVE Tk FORMIMIT VAZHDUES
PER VITIN AKADEMIK 2025-2026

N& mbéshtetje t& nenit 248 & ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes sé sistemit 1é
drejtésisé”, t& nenit 5 & ligjit nr. 96/2016, “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé”, si dhe t&€ Rregullores s& Brendshme t&€ Shkollés s& Magjistraturés,
Késhilli Drejtues i Shkollgs s&€ Magjistraturés, i mbledhur mé datg 01.09.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé kalendarin e aktiviteteve t& Formimit Vazhdues pér vitin akademik
2025-2026, sipas tekstit bashkéngjitMVendimi dhe pjesé pérbérése e tij.

Ky vendim hyn né fuqi menjgherg,

Tel: (04) 2468825 / ext., Rruga “Ana Komnena”, godina “Poli 1 Drejtésisé”, Tirang.
E-mail: infoi listratura edu.al; www magjistratura cdu.al




